BAN DÂN TỘC BÌNH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM DỊCH VỤ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                MIỀN NÚI

Số: 57/TB-TTDV             Bình Thuận, ngày 05 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc mời thầu Gói thầu Tư vấn kiểm toán Dự án sửa chữa các

cửa hàng và Trạm cao su thuộc Trung tâm quản lý

Trung tâm Dịch vụ miền núi mời lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn kiểm

toán Dự án sửa chữa các cửa hàng và Trạm cao su thuộc Trung tâm quản lý với

hình thức chỉ định thầu.

 Trung tâm Dịch vụ miền núi thông báo và mời các nhà thầu có đủ năng lực

và kinh nghiệm trong hoạt động tư vấn kiểm toán tham gia gói thầu nêu trên. Nhà

thầu có nguyện vọng tham gia gói thầu cần tìm hiểu thông tin chi tiết và nộp đơn

xin nhận thầu tại: Trung tâm Dịch vụ miền núi Bình Thuận - Địa chỉ: Số 02 đường

19/4 - Phường Xuân An - TP. Phan Thiết - Bình Thuận.

 Số điện thoại: 0252.3739155   Fax: 0252.3739152

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ban Dân tộc

theo địa chỉ http://bdt.binhthuan.gov.vn đồng thời được niêm yết công khai trên

bảng thông báo tại Trung tâm Dịch vụ miền núi Bình Thuận.

 Thời gian phát hành Thông báo từ: 7 giờ 30 phút ngày 08 tháng 3 năm 2021.

 Thời gian chậm nhất nhận đơn xin nhận thầu đến: 17 giờ ngày 19 tháng 3

năm 2021.

 Kính mời đại diện các Công ty, Đơn vị có nhu cầu đến tìm hiểu thông tin và

nộp đơn xin nhận thầu tại Trung tâm Dịch vụ miền núi đúng thời gian như trên./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Ban Dân tộc;

- Ban Giám Đốc;

- Phòng KT-HC, DV-ĐT;

- Lưu: VT (Chính).

                                                                                              Nguyễn Văn Chi

		2021-03-05T16:56:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chi<chinv@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-05T16:57:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Dịch vụ Miền núi<ttdvmn@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!